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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL DE QUIROGA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 5,531.87  5,529.085  73,004.58  73,004.58EGRESOS CORRIENTES  78,536.45  0.00  78,536.45  5,531.87

 3,237.48  3,234.6951  59,428.89  59,428.89EGRESOS EN PERSONAL  62,666.37  0.00  62,666.37  3,237.48

 2,698.33  2,695.545101  44,689.67  44,689.67Remuneraciones Básicas  47,388.00  0.00  47,388.00  2,698.33

 2,698.33  2,695.545101050  44,689.67  44,689.67Remuneraciones Unificadas  47,388.00  0.00  47,388.00  2,698.33

 0.00  0.005102  6,260.25  6,260.25Remuneraciones Complementarias  6,260.25  0.00  6,260.25  0.00

 0.00  0.005102030  3,560.25  3,560.25Decimo Tercer Sueldo  3,560.25  0.00  3,560.25  0.00

 0.00  0.005102040  2,700.00  2,700.00Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 539.15  539.155106  8,478.97  8,478.97Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,018.12  0.00  9,018.12  539.15

 314.37  314.375106010  5,206.33  5,206.33Aporte Patronal  5,520.70  0.00  5,520.70  314.37

 224.78  224.785106020  3,272.64  3,272.64Fondo de Reserva  3,497.42  0.00  3,497.42  224.78

 1,498.04  1,498.0456  5,044.47  5,044.47GASTOS FINANCIEROS  6,542.51  0.00  6,542.51  1,498.04

 1,498.04  1,498.045602  5,044.47  5,044.47Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  6,542.51  0.00  6,542.51  1,498.04

 1,498.04  1,498.045602010  5,044.47  5,044.47Sector Público Financiero  6,542.51  0.00  6,542.51  1,498.04

 25.58  25.5857  1,313.17  1,313.17OTROS EGRESOS CORRIENTES  1,338.75  0.00  1,338.75  25.58

 25.58  25.585702  1,313.17  1,313.17Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,338.75  0.00  1,338.75  25.58

 0.00  0.005702010  1,088.75  1,088.75Seguros  1,088.75  0.00  1,088.75  0.00

 25.58  25.585702030  224.42  224.42Comisiones Bancarias  250.00  0.00  250.00  25.58

 770.77  770.7758  7,218.05  7,218.05TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,988.82  0.00  7,988.82  770.77

 770.77  770.775801  7,218.05  7,218.05Transferencias Corrientes al Sector Público  7,988.82  0.00  7,988.82  770.77

 208.72  208.725801010  932.54  932.54A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,141.26  0.00  1,141.26  208.72
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 562.05  562.055801040  6,285.51  6,285.51A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,847.56  0.00  6,847.56  562.05

 5,167.14  5,067.147  147,734.01  147,734.01EGRESOS DE INVERSIÓN  152,901.15  0.00  152,901.15  5,167.14

 4,650.63  4,550.6371  46,300.27  46,300.27EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  50,950.90  0.00  50,950.90  4,650.63

 1,509.00  1,509.007101  16,599.00  16,599.00Remuneraciones Básicas  18,108.00  0.00  18,108.00  1,509.00

 1,509.00  1,509.007101050  16,599.00  16,599.00Remuneraciones Unificadas  18,108.00  0.00  18,108.00  1,509.00

 0.00  0.007102  2,859.00  2,859.00Remuneraciones Complementarias  2,859.00  0.00  2,859.00  0.00

 0.00  0.007102030  1,509.00  1,509.00Decimo Tercer Sueldo  1,509.00  0.00  1,509.00  0.00

 0.00  0.007102040  1,350.00  1,350.00Decimo Cuarto Sueldo  1,350.00  0.00  1,350.00  0.00

 2,870.07  2,770.077105  23,286.37  23,286.37Remuneraciones Temporales  26,156.44  0.00  26,156.44  2,870.07

 1,960.00  1,860.007105100  22,789.44  22,789.44Servicios Personales por Contrato  24,749.44  0.00  24,749.44  1,960.00

 910.07  910.077105120  496.93  496.93Subrogación  1,407.00  0.00  1,407.00  910.07

 271.56  271.567106  3,145.53  3,145.53Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,417.09  0.00  3,417.09  271.56

 183.35  183.357106010  1,916.93  1,916.93Aporte Patronal  2,100.28  0.00  2,100.28  183.35

 88.21  88.217106020  1,228.60  1,228.60Fondo de Reserva  1,316.81  0.00  1,316.81  88.21

 0.00  0.007107  410.37  410.37Indemnizaciones  410.37  0.00  410.37  0.00

 0.00  0.007107070  410.37  410.37Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 410.37  0.00  410.37  0.00

 407.87  407.8773  59,755.52  59,755.52BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  60,163.39  0.00  60,163.39  407.87

 407.87  407.877301  2,792.13  2,792.13Servicios Básicos  3,200.00  0.00  3,200.00  407.87

 43.44  43.447301040  956.56  956.56Energía Eléctrica  1,000.00  0.00  1,000.00  43.44

 364.43  364.437301050  1,835.57  1,835.57Telecomunicaciones  2,200.00  0.00  2,200.00  364.43
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 0.00  0.007302  20,025.15  20,025.15Servicios Generales  20,025.15  0.00  20,025.15  0.00

 0.00  0.007302010  175.00  175.00Transporte de Personal  175.00  0.00  175.00  0.00

 0.00  0.007302020  1,400.31  1,400.31Fletes y Maniobras  1,400.31  0.00  1,400.31  0.00

 0.00  0.007302040  1,100.00  1,100.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 1,100.00  0.00  1,100.00  0.00

 0.00  0.007302050  15,619.20  15,619.20Espectáculos Culturales y Sociales  15,619.20  0.00  15,619.20  0.00

 0.00  0.007302070  1,730.64  1,730.64Difusión, Información y Publicidad  1,730.64  0.00  1,730.64  0.00

 0.00  0.007304  4,000.00  4,000.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007304050  4,000.00  4,000.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00

 0.00  0.007305  1,000.00  1,000.00Arrendamiento de Bienes  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007305040  1,000.00  1,000.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007306  5,000.00  5,000.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007306010  5,000.00  5,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007307  1,200.00  1,200.00Gastos en Informática  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.007307020  800.00  800.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  800.00  0.00  800.00  0.00

 0.00  0.007307040  400.00  400.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 400.00  0.00  400.00  0.00

 0.00  0.007308  23,638.24  23,638.24Bienes de Uso y Consumo de Inversión  23,638.24  0.00  23,638.24  0.00

 0.00  0.007308020  1,004.04  1,004.04Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 1,004.04  0.00  1,004.04  0.00

 0.00  0.007308030  5,869.20  5,869.20Combustibles y Lubricantes  5,869.20  0.00  5,869.20  0.00

 0.00  0.007308040  1,000.00  1,000.00Materiales de Oficina  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007308050  3,300.00  3,300.00Materiales de Aseo  3,300.00  0.00  3,300.00  0.00
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 0.00  0.007308070  500.00  500.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007308110  8,800.00  8,800.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 8,800.00  0.00  8,800.00  0.00

 0.00  0.007308130  1,165.00  1,165.00Repuestos y Accesorios  1,165.00  0.00  1,165.00  0.00

 0.00  0.007308140  2,000.00  2,000.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007314  2,100.00  2,100.00Bienes Muebles no Depreciables  2,100.00  0.00  2,100.00  0.00

 0.00  0.007314040  2,100.00  2,100.00Maquinarias y Equipos  2,100.00  0.00  2,100.00  0.00

 0.00  0.0075  39,456.52  39,456.52OBRAS PUBLICAS  39,456.52  0.00  39,456.52  0.00

 0.00  0.007501  25,236.52  25,236.52Obras de Infraestructura  25,236.52  0.00  25,236.52  0.00

 0.00  0.007501040  16,736.52  16,736.52Urbanización y Embellecimiento  16,736.52  0.00  16,736.52  0.00

 0.00  0.007501050  6,000.00  6,000.00Transporte y Vías  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.007501070  2,500.00  2,500.00Construcciones y Edificaciones  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00

 0.00  0.007505  14,220.00  14,220.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  14,220.00  0.00  14,220.00  0.00

 0.00  0.007505010  14,220.00  14,220.00Obras de Infraestructura  14,220.00  0.00  14,220.00  0.00

 108.64  108.6477  2,221.70  2,221.70OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  2,330.34  0.00  2,330.34  108.64

 108.64  108.647701  221.70  221.70Impuestos, Tasas y Contribuciones  330.34  0.00  330.34  108.64

 108.64  108.647701020  221.70  221.70Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 330.34  0.00  330.34  108.64

 0.00  0.007702  2,000.00  2,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  2,000.00  2,000.00Seguros  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.008  600.00  600.00EGRESOS DE CAPITAL  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.0084  600.00  600.00BIENES DE LARGA DURACION  600.00  0.00  600.00  0.00
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 0.00  0.008401  600.00  600.00Bienes Muebles  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.008401030  600.00  600.00Mobiliarios  600.00  0.00  600.00  0.00

 28,293.14  28,293.149  28,301.08  28,301.08APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  56,594.22  0.00  56,594.22  28,293.14

 2,074.34  2,074.3496  5,876.63  5,876.63AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  7,950.97  0.00  7,950.97  2,074.34

 2,074.34  2,074.349602  5,876.63  5,876.63Amortización Deuda Interna  7,950.97  0.00  7,950.97  2,074.34

 2,074.34  2,074.349602010  5,876.63  5,876.63Al Sector Público Financiero  7,950.97  0.00  7,950.97  2,074.34

 26,218.80  26,218.8097  22,424.45  22,424.45Pasivo Circulante  48,643.25  0.00  48,643.25  26,218.80

 26,218.80  26,218.809701  22,424.45  22,424.45Deuda Flotante  48,643.25  0.00  48,643.25  26,218.80

 26,218.80  26,218.809701010  22,424.45  22,424.45De Cuentas por Pagar  48,643.25  0.00  48,643.25  26,218.80

Mg. Johan Párraga Vélez Lic. Victoria Bravo De la Cruz
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  288,631.82  0.00  288,631.82  38,992.15  249,639.67 38,992.15  249,639.67 38,889.36
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